
Keskusvaalilautakunta, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Kaupponen Niklas PS puheenjohtaja  niklas.kaupponen@kaarina.fi 

Saarinen Jarkko VIHR varapuheenjohtaja 050 373 0075 jarkko.saarinen@kaarina.fi 

Hakalax Marja KOK jäsen 040 079 5194 marja.hakalax@gmail.com 

Kaukonen Pekka SDP jäsen 040 718 9992 pekka.j.kaukonen@gmail.com 

Roine Liisa KD jäsen 050 413 7127 liisa.roine@kaarina.fi 

Virtanen Maria VAS 1. varajäsen   

Sourander Ulf RKP 2. varajäsen 050 590 1500 ulf.sourander@kaarina.fi 

Heimo Markku KESK 3. varajäsen   

Jansson Marie-Helen Liike Nyt 4. varajäsen  majje.jansson@hotmail.com 

Vuorinen Olli KOK 5. varajäsen 050 078 5862 olli.vuorinen@kaarina.fi 

Ojala Tapani SDP 6. varajäsen 040 503 6082 tapani.ojala@pp1.inet.fi 

Viljala Harri PS 7. varajäsen 040 062 3547 h.viljala@gmail.com 

Keith Eeva  8. varajäsen   

Heimo Anne KESK 9. varajäsen   

Laine Tuomo VAS 10. varajäsen 040 061 5955 tuomo.laine@kaarina.fi 

 


